CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 126/2016

Reparos na estrada rural pavimentada da
Linha São Valentim.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo  Municipal,  que sejam feitos reparos na
estrada rural pavimentada da Linha São Valentim.

A estrada da Linha São Valentim foi pavimentada à cerca de 6 anos, e
atualmente  necessita  de  reparos  devido  alguns  buracos  que  surgiram  na  via,
decorrentes das enxurradas.

É necessário que sejam feitos os devidos reparos, uma vez que maior a
morosidade, intensifica o diâmetro do buraco, podendo inclusive causar acidentes.

SALA DAS SESSÕES, 6 de abril de 2016.

LUCIO DE MARCHI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 75F9A2491C035F15E818A43E99001282 CODIGO DO DOCUMENTO: 012303
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 126/2016
AUTORIA: Ver. Lucio de Marchi